РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Совет депутатов

Яковлевского городского округа

(третье заседание Совета первого созыва)

РЕШЕНИЕ

от « 19 » ноября  2018 г.                    №3

О назначении председателя

Контрольно - счетной

комиссии Яковлевского

городского округа

В соответствии со статьей 5 Положения о Контрольно-счетной

комиссии Яковлевского городского округа, утвержденного решением Совета

депутатов Яковлевского городского округа от 19 ноября 2018 года №  ,

Совет депутатов Яковлевского городского округа решил:

1. Назначить председателем Контрольно - счетной   комиссии

Яковлевского городского округа Иванову Елену Ивановну.

2.  Председателю Совета депутатов Яковлевского городского округа

И.В.Бойченко заключить трудовой договор с председателем

Контрольно - счетной комиссии Яковлевского городского округа

Е.И.Ивановой.

3.  Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.

4.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

    Председатель

Совета депутатов

городского округа                                  И.В. Бойченко